*1020001626*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳冠冰

電話：03-3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：066119@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月25日

發文字號：桃教終字第1020016143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「桃園縣102年度教師暨社區合唱觀摩比賽」實施計

畫1份，敬請轉知所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、報名日期：即日起至102年5月8日（三）止，並於102年5

月15日（三）上午10時假莊敬國小校長室舉行出場序抽籤

。

二、比賽時間：102年5月25日（六）上午9時。

三、比賽地點：桃園縣婦女館（桃園市延平路147號）。

四、旨揭活動如有疑義請逕洽莊敬國小許主任（03-3020784轉

610）。

五、本活動實施計畫及報名表請逕至本局終身學習科檔案下載

專區（http：//163.30.76.50/web_05.php）或至莊敬國

小網站首頁（桃園縣102年度教師暨社區合唱觀摩比賽專區

）下載。

正本：本縣各國中小、本縣各鄉鎮市公所、桃園縣政府文化局

副本： 2013-03-26
09:08:26